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Pemse wejska dla reli, x

W celu Aalszege udzielenia przez armje w pelu pemeey relni-..

ctm, anzlegiszaie de akeji M,5,Wojsk, w kraju pei hasłem "Pemec

„ То ] зка ila reli" zarząjiza się:

І. Dtwe armji zapresi przeistawieiell wieiz cywil:

° aych relnietwa i "vom; przedstawisieli D,0,E, i e ile

meżneści dywizji /bryg.j./ Als wspéluega vstalemia plamu -

li pregramu pemesy reluistau,

II, Za pedstawg tege planu należy przyjąć pomec jaką edizialy

aa frensie mega udzielić w kemimeh, wezach i luiziach,

ezas jaki pezostaje ne wykoemmnio prac rolnych i wreszcie

petrs eby miejscewe,

III, Ala żełmierzy i koni z reguły winmi udzielać pra- -

wyjątkowe w “компан z wszelkich

dredrén żywaoŚciawych przyjąć te mega ma siebie eMziały,

Jake чунертейтевіє mega być brame pei uwagę jeńymie pole-

pszonie wiktu dla fichier.”, lub premja za wydatnią pracę,.

IV, De pracy używać należy wszystkich welaych ef służby keri,

zwłaszcza artylerji, kolum amunieyjnysh, technicznych i

*.p.

- żełnierzy używać de pracy as reli z wzyltkìèh efdzia łów,

nie może jednak na tem cierpieć pegotewie bejewe i wysske-

lenie, p

V. Pemecy uizielaé welxe w ebrebis pasa przyfrentewege najwy-

żej mna 30 klm, ed linji frentu, ва tyłach zaś w premieniu

de 10 klmz ed miejses pesteju eddzielu, który użycza ludzi

i keni,

; Diwe armji wyzonczy wszystkie podległym eddzialem toryter-

jalwy zakres Аз1ајвија, ileść koni i ludzi /precentewe/ -

majacych być użytymi us usługi relaictws, uwzględniając pe

 

łeżenie na froncie, stam kemumikaeji i petrzeby peszeze-

gólnych prwiatów, wreszcie нуфа zarządzenia cede reatre-
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NACZELNE

li i meldunkéw s wyrikow akcji,

VII, W ebrebie bryg.j., D.0.B. і %.р. szczegółewe

przeprowadzenie plazu pomny'roluj na peAstawie wskazó-

чек armji powierzyć należy spesjalmym oficerem,

VIII, Niezależnie oi powyższege Dtwe armji ma z całą energją

popierać Aziałalneść Kemisji "Rela" i perlustraeyjnych, .

starając się i z парів] івісіабучу т еБбу-

watelskich ebewiąsków o oddawanie władzem we jewódzkiw

lub powiatewym jaknajwiększej ileśsi keni 26. szpitali

i zapasów, które mie nataja się de ciężkiej służby w pe- 3

lu, mega jedmak eddaé zupetaie dobre usługi relnictwu, @

II. Akcję mależy zacząć matychwiast i zameldewać Naez „Dew.

Oddział 11, dedaia l5.pafiziermike b.r. e wydanych z:@

rządzeaiach, peczem се dui 10 przesyłać melduuki s peste

pu powyższej akcji i joj wyrikow,
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